

## LUGN MAGE MED MYNTA!

**Har du magknip, problem med uppblåst mage och gaser? Avrunda måltiden med ett av Pukkas myntateer för att lugna oroliga magar.**

Mynta har använts i tusentals inom folkmedicinen för dess förmåga att stimulera matsmältningen och lindra gasbildning. En kopp myntate på maten stimulerar matsmältningen samtidigt som det smakar fräscht och gott.

- Myntans aromatiska blad har högt mentolinnehåll som både svalkar och friskar upp. Det är en fantastisk ört för matsmältningen, säger Sebastian Pole örtexpert och en av Pukkas två grundare.

**Alla Pukkas teer är ekologiska och certifierade med den banbrytande certifieringen Fair for Life som är den högsta standarden inom rättvis och etisk handel.**



### PUKKA MINT REFRESH TE

Ljuvligt upppiggande te som är bra för oroliga magar. Innehåller örter som pepparmynta, laktistrot, fänkålsfrö, hibiskusblomma, ros och koriander.

*Rekommenderat pris är 45 kr, tillgänglig i hälso- och dagligvaruhandeln.*



### PUKKA THREE MINT TE

Fräscht, uppfriskande te på tre olika sorters mynta som stöttar matsmältningen.

*Rekommenderat pris är 45 kr, tillgänglig i hälso- och dagligvaruhandeln.*

**För mer information, bilder och beställning av smakprover vänligen kontakta Pukkas PR-kontakt i Sverige:**

Sofia Karstensson, tel: 0704 49 75 15, e-post: [pukka@biofood.se](mailto:pukka@biofood.se)

### OM PUKKA

Pukka skapar ekologiska teer och kosttillskott som är sprängfyllda med det absolut bästa naturen har att erbjuda för att locka fram glädje och hjälpa människor att leva ett hälsosamt och balanserat liv. Pukka betyder äkta och detta är kärnan i allt som organisationen gör. Från ekologiska och rättvist märkta örter till att Pukka ger 1 procent av sin omsättning till att stödja miljöorganisationer.

PSST! Du vet väl att du kan följa Pukka på sociala medier - för inspiration, nyheter och uppdateringar:

Instagram: [@pukkasverige](https://www.instagram.com/pukkasverige) Facebook: ["pukkasverige"](https://www.facebook.com/pukkasverige) Hemsida: [pukkaherbs.se](http://pukkaherbs.se)